R. José Rodrigues Coura, 53, Centro  CGC.08.742.439/0001-00  Tel.(83) 3387-1066  E-mail: pmsslroca@ig.com.br  Site: www.lagoaderoca.pb.gov.br
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N° 02/2015

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE
ROÇA, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, conferidas por
Lei;

RESOLVE

 NOMEAR a Sra. ROSINERÍS COSTA NERIS, CPF/MF. 045.152.334-
24, para exercer o Cargo em Comissão de Gerente de Pregão, lotada na
Secretaria de Finanças e Controle deste Município, bem como os senhores
MARCELINO DA SILVA COSTA, MONICA FARIAS ALMEIDA e ROBSON
DE LUNA LINS para compor a equipe de apoio a Pregões.

Gabinete da Prefeita de São Sebastião de Lagoa de Roça-PB,

02 de Janeiro de 2015.